Zápisnica Obecného zastupiteľstva v obci Hrabovke 
 z hlasovania „per rollam“  

Predkladateľ: Eva Mráziková, starostka obce 
[bookmark: _GoBack]Poslanci:  Lukáš Hamaj,Ivan Čulen, Ing. Peter Hladký, Zdenko Vrzala
                  Róbert Chmelina 



Z dôvodu vyhláseného núdzového stavu a opatrení prijatých v dôsledku nákazy vírusom COVID-19 dňa 8.2.2021 predložila starostka obce Hrabovka poslancom obecného zastupiteľstva prostredníctvom e-mailu na schválenie návrh Uznesenia č. 1/2021. Uznesenie je potrebné prerokovať a schváliť z dôvodu podania žiadosti o dotáciu na spracovanie Územného plánu obce Hrabovka, ktorú je potrebné podať do 26.februára 2021. Vzhľadom na pandemickú situáciu a núdzový stav, ktorý je predĺžený do 18.marca 2021 starostka využila možnosť hlasovať o prijatí uznesenia „per rollam“ t.j. prostredníctvom e-mailovej komunikácie s poslancami obecného zastupiteľstva. Návrh uznesenia bol zaslaný v znení:

K bodu: Prijatie uznesenia k predloženiu žiadosti o dotáciu-Územný plán obce Hrabovka 
 
					Uznesenie č. 1/2021
Obecné zastupiteľstvo v Hrabovke  s ú h l a s í  s tým, že proces obstarávania a schvaľovania územnoplánovacej dokumentácie potrvá najviac tri roky od uzatvorenia zmluvy o poskytnutí dotácie.
 
V Hrabovke,  .....
 
K návrhu uznesenia zaslali svoje písomné stanovisko všetci piati poslanci obecného zastupiteľstva, t.j. zastupiteľstvo bolo uznášania schopné s nasledovným výsledkom hlasovania:

Za: 5                                                  Proti: 0                                            Zdržal sa: 0

Návrh Uznesenia č. 1/2021 bol „per rollam“ schválený.
O hlasovaní „per rollam“ bude spísaná zápisnica, ktorá bude odoslaná na vedomie poslancom OcZ a zároveň zverejnená na stránke obce Hrabovka. Vyjadrenie súhlasu jednotlivých poslancov prostredníctvom e-mailu tvorí prílohu tejto zápisnice.




	
	
	
	
	
	
	

		
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Obecné zastupiteľstvo v Hrabovke
     Uznesenie č. 1
Z hlasovania obecného zastupiteľstva „per rollam“ v Hrabovke 

              		            
K bodu: Prijatie uznesenia k predloženiu žiadosti o dotáciu-Územný plán obce Hrabovka 

					Uznesenie č. 1/2021
Obecné zastupiteľstvo v Hrabovke   s ú h l a s í   s tým, že proces obstarávania a schvaľovania územnoplánovacej dokumentácie potrvá najviac tri roky od uzatvorenia zmluvy o poskytnutí dotácie.
 
V Hrabovke, 08.02.2021



								Eva  Mráziková
							  	  starostka obce

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Výpis z hlasovania poslancov OZ:

	Číslo
	Hamaj
	Chmelina
	Čulen
	Hladký
	Vrzala

	1/2021
	I
	I
	I
	I
	I

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Vysvetlivky:           I  -  za                             O – zdržal sa 
                                X - proti                         N -  neprítomní



Zapísala:
Mgr. Janka Štefánková					.........................................  
	    



Eva Mráziková     		 starostka obce
